
Bytové družstvo KOPT 
Třinec, Lyžbice, Koperníkova 649, PSČ 739 61 

IČ: 019 20 529 
Registrace: KS Ostrava, oddíl Dr., vložka 5248 

 

PROGRAM ČLENSKÉ SCHŮZE 13.12.2018 
 

1)  Zahájení, kontrola usnášení schopnosti, volba orgánů členské schůze družstva: 
Návrh orgánů členské schůze: 
a) Předsedající: Ing. Rudolf Révay 
b) Zapisovatel: David Strokosz 
c) Ověřovatel a sčitatel: Lucie Richterová, Lubomír Bojko 
Hlasování členů družstva ke schválení orgánů této členské schůze. 

2)  Zprávy o výsledku hospodaření za roky 2014 až 2017: 
Zprávy o výsledku hospodaření přednese externí správce družstva paní Lucie Richterová z firmy ISA 
CONSULT s.r.o. 
  

3)  Stanovisko kontrolní komise ke Zprávám o výsledku hospodaření za roky 2014 až 2017: 
Stanovisko kontrolní komise přednese předseda kontrolní komise družstva. 

4)  Schválení výsledku hospodaření za roky 2014 až 2017 a schválení výše nájemného pro členy 
družstva za roky 2014 až 2017: 
Hlasování členů družstva ke schválení výsledku hospodaření za roky 2014 až 2017. 

5)  Zpráva o činnosti představenstva k datu konání členské schůze, informace o provedených opravách 
za roky 2014 až 2018: 
Prezentaci zprávy a informací provede předseda představenstva družstva. 
 

6)  Zpráva o činnosti kontrolní komise k datu konání členské schůze:  
Prezentaci zprávy a informací provede předseda kontrolní komise družstva. 

7)  Informace k cenám energií a médií od roku 2013 do roku 2018: 
Prezentaci informací provede předseda představenstva družstva. 

8)  Informace o prodeji bytu 650/2 a schválení prodeje: 
Prezentaci informací provede předseda představenstva družstva. Hlasování členů družstva. 

9)  Informace k nájemní smlouvě na dobu určitou bytu 648/3 a rozhodnutí k nájemní smlouvě po 
skončení doby určité: 
Prezentaci informací provede předseda představenstva družstva. Hlasování členů družstva. 

10) Informace ke stavu hospodaření družstva za rok 2018 k datu konání členské schůze: 
Prezentaci informací o stavu hospodaření přednese externí správce družstva paní Lucie Richterová 
z firmy ISA CONSULT s.r.o. 

11) Volba orgánů družstva na další období – představenstvo družstva, kontrolní komise družstva: 
Členové družstva musí zvolit orgány družstva pro další pětileté období. Zde prosím všechny členy, 
aby si připravili svoje návrhy kandidátů za jednotlivé vchody do představenstva družstva a do 
kontrolní komise družstva. Chytrých, iniciativních členů, kteří mají jasné vize o budoucnosti družstva 
je v družstvu docela dost, a předpokládám, že se sami iniciativně přihlásí na uvolněné pozice 
v orgánech družstva. Hlasování členů družstva. 

12) Volba domovního důvěrníka domu 649: 
Zde prosím především všechny členy ze vchodu 649, aby si připravili svoje návrhy kandidátů na 
pozici domovního důvěrníka vchodu 649. Hlasování členů družstva.  

13) Volná diskuze, závěr a ukončení schůze 
 

V Třinci dne 27.11.2018 
 
Ing. Rudolf Révay 
předseda představenstva družstva 
Bytové družstvo KOPT 


	Program Členské schůze 13.12.2018

